

Entreprenør Poul Østergaard Pedersen, Aabybro ApS

Gustav Zimmersvej 14, Nørhalne, 9430 Vadum

CVR-nr. 67 15 07 16

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

Poul Østergaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenør Poul Østergaard Pedersen, Aabybro ApS Gustav Zimmersvej 14 Nørhalne 9430 Vadum CVR-nr.: 67 15 07 16 Hjemsted: Nørhalne Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Poul Østergaard Pedersen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelser	Spar Nord Bank A/S, Østergade 6-8, 9440 Aabybro Sydbank Nordea
Advokatforbindelse	Per Mogensen, Advokathus Nord
Dattervirksomhed	Ø. H. Projektpartner ApS, Nørhalne
Associerede virksomheder	Nicolajs Have ApS, Nørhalne Østergaard & Krogsgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskaber og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er med regnskabsmæssig virkning fra 1. oktober 2020 fusioneret med Poul Østergaard pedersen Holding ApS. Fusionen har ikke påvirket resultatopgørelsen. Balancesummen er som følge af fusionen faldet med 9.926 tkr. Egenkapitalen er som følge af fusionen reduceret med 23.474 tkr. Der henvises til yderligere beskrivelser i anvendt regnskabspraksis.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab	-134.556	-212
1 Personaleomkostninger	-63.000	-45
Driftsresultat	-197.556	-257
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-64.838	528
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	42.663	808
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	25.658	254
Andre finansielle indtægter	9.490.619	3.867
Øvrige finansielle omkostninger	-241.625	-58
Resultat før skat	9.054.921	5.142
Skat af årets resultat	-1.920.468	-420
Årets resultat	7.134.453	4.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.304.983	808
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Overføres til overført resultat	18.251.102	3.671
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-9.926.066	243
Disponeret i alt	7.134.453	4.722

Balance 30. september

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	220.745	1.775
Andre tilgodehavender	6.000.000	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.220.745</u>	<u>7.775</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.220.745</u>	<u>7.775</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.969.725	13.114
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.657.172	2.224
Andre tilgodehavender	100	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.626.997</u>	<u>15.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	40.778.669	32.150
Værdipapirer i alt	<u>40.778.669</u>	<u>32.150</u>
Likvide beholdninger	304.136	845
Omsætningsaktiver i alt	<u>45.709.802</u>	<u>48.333</u>
Aktiver i alt	<u>51.930.547</u>	<u>56.108</u>

Balance 30. september

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.120	1.319
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelser	0	9.926
Overført resultat	38.433.390	43.657
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Egenkapital i alt	<u>38.686.910</u>	<u>55.027</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	505.895	669
Selskabsskat	1.794.287	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.420	335
Anden gæld	10.930.035	77
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.243.637</u>	<u>1.081</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.243.637</u>	<u>1.081</u>
Passiver i alt	<u>51.930.547</u>	<u>56.108</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	63.000	45
	63.000	45
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 1	 1
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ø. H. Projektpartner ApS	Nørhalne	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nicolajs Have ApS	Nørhalne	50 %
Østergaard & Krogsgaard Ejendomsinvest ApS	Aabybro	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Sydbank har selskabet håndpantset værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 9.862 t.kr.		
5. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	32.599.193	8.179.476
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.024.095	272.610

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Til sikkerhed for Andelsboligforeningen Bolighjørnet Grenaas gæld til pengeinstitut, har selskabet afgivet selvskyldnerkaution. Kautionserklæring med beløbsbegrænsning på t.kr. 424.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Poul Østergaard Pedersen Holding ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 5. maj 2021 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
